

11 października 2018



Wręczą Talenty Świętokrzyskie

Jak co roku, Samorząd Województwa Świętokrzyskiego nagradza młodych ludzi - laureatów międzynarodowych i ogólnopolskich olimpiad, konkursów i turniejów oraz uczniów i studentów, którzy wyróżniają się wybitnymi osiągnięciami naukowymi lub artystycznymi. W ramach tegorocznej edycji „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów i Studentów” wręczonych zostanie 56 nagród i wyróżnień - 47 nagród i 9 - do wyróżnień. Uroczysta gala „Talenty Świętokrzyskie” odbędzie się 12 października o godz. 14.00 w Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach.

„Talenty Świętokrzyskie” trafią do laureatów ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych, studentów mający wybitne osiągnięcia naukowe (wynałazki, aktywna działalność naukowa), laureatów ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów wokalnych, turniejów tańca czy

konkursów muzycznych.

Wśród nagrodzonych tytułem „Talent świętokrzyski” jest m.in. Maciej Dziuba, uczeń II LO im. M. Skłodowskiej - Curie w Końskich - brązowy medalista 58. Międzynarodowej Olimpiady Matematycznej w Brazylii, laureat 49. Ogólnopolskiej Olimpiady matematycznej, Jagiellońskiego Turnieju Matematycznego i wielu innych konkursów z tej dziedziny. Nagroda trafi także do Aleksandry Kamizeli, absolwentki liceum w Zespole Szkół Sióstr Nazaretanek im. Św. Jadwigi Królowej w Kielcach - w laureatki 47. Olimpiady Biologicznej oraz nagrody głównej w Programie ADAMED Smart Up. Otrzymają ją także: Olaf Puchalski - absolwent II LO im. j. Śniadeckiego w Kielcach, laureat I stopnia Ogólnopolskiej Olimpiady „O diamentowy indeks AGH”, konkursu „O Złoty Indeks” Politechniki Krakowskiej oraz zdobywca I miejsca w Jagiellońskim Turnieju Matematycznym oraz Anna Wieleńska, uczennica Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w Kielcach, laureatka m.in. II miejsca w „Międzynarodowym Konkursie Młodych Skrzypków Oskara Riedinga” w Słowenii oraz III miejsca w konkursie „Talenty Europy - Międzynarodowy konkurs Bohdana Warchala w grze na instrumentach smyczkowych” w Słowacji.

Wyróżnione i nagrodzone osoby oprócz zaszczytnego tytułu „Talent Świętokrzyski” otrzymają także nagrodę finansową - w przypadku wyróżnień jest to 500 zł, a nagród indywidualnych - 1000 - 1500 zł.